

# **POW INVEST ApS**

**Esther Aggebos Gade 58, 3. tv  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 30 61 23 29**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. august 2024

---

Thomas Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

POW INVEST ApS  
Esther Aggebos Gade 58, 3. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 61 23 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Thomas Jensen, formand  
Sibylle Waaben  
Sebastian Alexander Jakobsen

### Direktion

Thomas Jensen, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering og holdingaktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.818.449, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 250.145.208.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-61.721</b>	<b>-53.995</b>
Personaleomkostninger	1	-1.085.458	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.147.179</b>	<b>-53.995</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-223.878	-223.878
Andre driftsomkostninger		-7.770.479	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.141.536</b>	<b>-277.873</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		473.753	167.901
Finansielle indtægter	3	19.766.375	8.999.714
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.078.532	-3.500.000
Finansielle omkostninger	4	-11.836.251	-28.883.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.816.191</b>	<b>-23.493.721</b>
Skat af årets resultat	5	-2.258	-2
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.818.449</b>	<b>-23.493.723</b>
Foreslået udbytte		5.000.000	25.000.000
Overført resultat		-7.818.449	-48.493.723
		<b>-2.818.449</b>	<b>-23.493.723</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>9.328.740</u>	<u>9.552.619</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.328.740</u></b>	<b><u>9.552.619</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.120.225	12.006.472
Tilgodehavender i associerede virksomheder		12.910.391	12.534.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.394.950</u>	<u>15.425.059</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>42.425.566</u></b>	<b><u>39.965.891</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>51.754.306</u></b>	<b><u>49.518.510</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>90.500</u>	<u>90.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>90.500</u></b>	<b><u>90.500</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.125	53.125
Andre tilgodehavender		35.993.445	30.037.824
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	74.427	26.217.346
Selskabsskat		1.110.372	1.396.046
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>35.216</u>	<u>2.530.146</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>37.266.585</u></b>	<b><u>60.234.487</u></b>
Værdipapirer		<u>165.642.768</u>	<u>166.634.184</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>165.642.768</u></b>	<b><u>166.634.184</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.798.194</u></b>	<b><u>22.258.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>205.798.047</u></b>	<b><u>249.217.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>257.552.353</u></u></b>	<b><u><u>298.735.698</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		245.020.208	252.838.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>250.145.208</u></b>	<b><u>277.963.658</u></b>
Banker		1.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.600	48.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.195.455	13.108.673
Anden gæld		3.070.572	7.525.317
Deposita		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.407.145</u></b>	<b><u>20.772.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.407.145</u></b>	<b><u>20.772.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>257.552.353</u></b>	<b><u>298.735.698</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	252.838.657	25.000.000	277.963.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Årets resultat	0	-7.818.449	5.000.000	-2.818.449
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>245.020.208</b>	<b>5.000.000</b>	<b>250.145.208</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.077.673	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.785</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.085.458</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo T.DKK 165.643, årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør T.DKK 4.186.		
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.410.503
Renteindtægter fra associerede virksomheder	376.031	619.138
Andre finansielle indtægter	15.890.344	6.970.073
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.766.375</u></b>	<b><u>8.999.714</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.889.078	5.089.750
Andre finansielle omkostninger	<u>6.947.173</u>	<u>23.793.713</u>
	<b><u>11.836.251</u></b>	<b><u>28.883.463</u></b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	440	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.818	2
	<u>2.258</u>	<u>2</u>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	74.427	13.108.673
Rentefod (%)	13,25%	9,55%

#### Tilsynsråd

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på t.kr. 2.573. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har tegnet kapital i Co-investment Fond med tkr. 1.000, heraf er tkr. 600 kaldt, restforpligtelsen udgør tkr. 400.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen Z-huset - Etape 1, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 9.328. Pantet har en hovedstol på t.kr. 40.

## Thomas Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Jensen  
Direktør  
ID: 094e498d-0c6a-494f-b052-fb26f1bd9db2  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2024 kl.: 11:36:43  
Underskrevet med MitID



## Sebastian Alexander Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sebastian Alexander Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 60988e8b-f3e1-4a80-a6af-73d91f5b383b  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2024 kl.: 11:45:02  
Underskrevet med MitID



## Sibylle Waaben

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sibylle Waaben  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 15634fc2-fa47-4a56-a265-51fccda8a82a  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2024 kl.: 12:17:41  
Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Solveig Nielsen  
Revisor  
På vegne af Skov Revision  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2024 kl.: 12:46:40  
Underskrevet med MitID



## Thomas Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Jensen  
Dirigent  
ID: 094e498d-0c6a-494f-b052-fb26f1bd9db2  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2024 kl.: 14:54:03  
Underskrevet med MitID

